Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE PAREGGIAMENTO SBK2 G9 DOMENICA 311 2018
Laptimes
9) 13:24:01.694 01:51.471
18 - LE COZ XAVIER 28 - LANZO PIETRO
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 94 - BRUNO VALERIA
1) 13:09:18.854 01:47.996 1) 13:09:28.270 01:53.445 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 13:11:08.374 01:49.520 2) 13:11:22.251 01:53.981 1) 13:09:38.031 01:59.091
3) 13:12:57.939 01:49.565 3) 13:13:15.316 01:53.065 2) 13:11:39.357 02:01.326
4) 13:14:47.823 01:49.884 4) 13:15:08.745 01:53.429 3) 13:13:39.011 01:59.654
5) 13:16:35.727 01:47.904 5) 13:17:02.586 01:53.841 4) 13:15:36.610 01:57.599
6) 13:18:24.181 01:48.454 6) 13:18:55.046 01:52.460 5) 13:17:34.574 01:57.964
7) 13:20:12.641 01:48.460 7) 13:20:48.284 01:53.238 6) 13:19:31.066 01:56.492
8) 13:21:59.831 01:47.190 8) 13:22:43.616 01:55.332 7) 13:21:27.115 01:56.049
9) 13:23:48.085 01:48.254 9) 13:24:39.365 01:55.749 8) 13:23:23.402 01:56.287
9) 13:25:19.359 01:55.957
21 - ZARCONE FRANCESCO 58 - BESSONE BERNARDINO
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 95 - BUCHICCHIO FRANCESCO
1) 13:09:23.436 01:50.468 1) 13:09:32.337 01:55.706 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 13:11:13.025 01:49.589 2) 13:11:27.944 01:55.607 1) 13:09:21.442 01:48.974
3) 13:13:02.630 01:49.605 3) 13:13:27.461 01:59.517 2) 13:11:10.060 01:48.618
4) 13:14:52.287 01:49.657 4) 13:15:23.437 01:55.976 3) 13:12:59.131 01:49.071
5) 13:16:41.018  01:48.731 5) 13:17:21.176  01:57.739 4) 13:14:49.178  01:50.047
6) 13:18:30.426 01:49.408 6) 13:19:18.183 01:57.007 5) 13:16:39.005 01:49.827
7) 13:20:19.640 01:49.214 7) 13:21:14.960 01:56.777 6) 13:18:28.686 01:49.681
8) 13:22:09.022 01:49.382 8) 13:23:11.086 01:56.126 7) 13:20:17.822 01:49.136
9) 13:23:58.747 01:49.725 9) 13:25:08.438 01:57.352 8) 13:22:06.755 01:48.933
9) 13:23:56.488  01:49.733
23 - BARBERIS ALESSANDRO 59 - HARIG CHRISTIAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pi veloce
1) 13:09:16.938  01:47.029 1) 13:09:27.740  01:53.719 01:46.287 - 23 BARBERIS
ALESSANDRO
2) 13:11:04.371 01:47.433 2) 13:11:21.314 01:53.574 al giro 6
3) 13:12:51.861 01:47.490 3) 13:13:14.641 01:53.327 Velocita media : 117 Km/h
4) 13:14:38.396 01:46.535 4) 13:15:07.997 01:53.356 Inizio gara
5) 13:16:25.023 01:46.627 5) 13:17:00.707 01:52.710 04/11/2018913207226
6) 13:18:11.310 01:46.287 6) 13:18:54.230 01:53.523 Fine gara
7) 13:19:57.826 01:46.516 7) 13:20:47.300 01:53.070 04/11/2018 13-26:05
8) 13:21:44.290 01:46.464 8) 13:22:40.784 01:53.484
9) 13:23:30.704 01:46.414 9) 13:24:33.616 01:52.832

26 - FISCATO MICHELANGELO 91 - ABRUZZO SALVATORE
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 13:09:20.806 01:48.728 1) 13:09:19.079  01:47.947
2) 13:11:08.739 01:47.933 2) 13:11:08.027 01:48.948
3) 13:12:58.353 01:49.614 3) 13:12:57.471 01:49.444
4) 13:14:48.439 01:50.086 4) 13:14:47.401 01:49.930
5) 13:16:38.091 01:49.652 5) 13:16:37.735 01:50.334
6) 13:18:25.865 01:47.774 6) 13:18:28.338 01:50.603
7) 13:20:14.318 01:48.453 7) 13:20:19.187 01:50.849
8) 13:22:03.079 01:48.761 8) 13:22:10.223 01:51.036
9) 13:23:50.883 01:47.804
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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